

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

**J. Q. Holding ApS**

**Bjørnsknudevej 2A**

**7130 Juelsminde**

**CVR-nr. 29 32 51 03**

**Årsrapport for 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 19/04 2022

---

Jesper Quist  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	10
Balance pr. 31. december 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

J. Q. Holding ApS  
Bjørnsknudevej 2A  
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 29 32 51 03  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021  
Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Jesper Quist, adm. direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, og herunder at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 1.825.451, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 9.086.934.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(12.733)</b>	<b>(122.794)</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	1	1.751.599	2.208.130
Finansielle indtægter	2,3	90.386	41.576
Finansielle omkostninger	4	<u>(2.920)</u>	<u>(111.960)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.826.332</b>	<b>2.014.952</b>
Skat af årets resultat	5	<u>(881)</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.825.451</u></b>	<b><u>2.014.952</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		200.000	300.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		285.175	1.212.367
Overført resultat		<u>1.340.276</u>	<u>502.585</u>
		<b><u>1.825.451</u></b>	<b><u>2.014.952</u></b>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i kapitalinteresser	6	4.566.959	4.281.784
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>0</u>	<u>5.000</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>4.566.959</u></b>	<b><u>4.286.784</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>4.566.959</u></b>	<b><u>4.286.784</u></b>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		4.413.888	2.809.504
Andre tilgodehavender		102.250	100.000
Selskabsskat		<u>5</u>	<u>881</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>4.516.143</u></b>	<b><u>2.910.385</u></b>
Værdipapirer		<u>1.130</u>	<u>975</u>
<b>Værdipapirer</b>		<b><u>1.130</u></b>	<b><u>975</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>8.952</u></b>	<b><u>369.589</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>4.526.225</u></b>	<b><u>3.280.949</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>9.093.184</u></b>	<b><u>7.567.733</u></b>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.216.959	3.931.784
Overført resultat		4.544.975	3.204.699
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>200.000</u>	<u>300.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>9.086.934</u></b>	<b><u>7.561.483</u></b>
Anden gæld		<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>6.250</u></b>	<b><u>6.250</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>6.250</u></b>	<b><u>6.250</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>9.093.184</u></b>	<b><u>7.567.733</u></b>
Eventualforpligtelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	3.931.784	3.204.699	300.000	7.561.483
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	285.175	1.340.276	200.000	1.825.451
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>4.216.959</b>	<b>4.544.975</b>	<b>200.000</b>	<b>9.086.934</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>1 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Andel af overskud i kapitalinteresser	1.751.599	2.212.369
Andel af underskud i kapitalinteresser	0	(4.239)
	<u>1.751.599</u>	<u>2.208.130</u>
<b>2 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Børsnoterede værdipapirer</b>		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>975</u>	<u>994</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>155</u>	<u>19</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>1.130</u>	<u>975</u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	87.960	37.570
Andre finansielle indtægter	<u>2.426</u>	<u>4.006</u>
	<u>90.386</u>	<u>41.576</u>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.920</u>	<u>111.960</u>
	<u>2.920</u>	<u>111.960</u>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>881</u>	<u>0</u>
Årets aktuelle skat	<u>881</u>	<u>0</u>



## Noter til årsrapporten

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	kr.	kr.
<b>6 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2021	350.000	350.000
Kostpris 31. december 2021	350.000	350.000
Værdireguleringer 1. januar 2021	3.931.784	2.707.697
Årets resultat	1.751.599	2.208.130
Udbytte modtaget	(1.400.000)	(1.000.000)
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagværdi	0	11.720
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	(66.424)	4.237
Værdireguleringer 31. december 2021	4.216.959	3.931.784
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>4.566.959</b>	<b>4.281.784</b>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Perform A/S	Hedensted	20 %
Perform Ejendomme ApS	Hedensted	20 %
Helge Invest ApS	Hedensted	50 %

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for kapitalinteressen Helge Invest ApS' bankgæld samt afgivet støtteerklæring, hvori selskabet tilkendegiver at ville stille den fornødne likviditet til rådighed for Helge Invest ApS frem til og med den 31. december 2022.